“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

ACTA DE INICIO DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE CONTRATACION DE
PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DEL D.L. 1057 — CAS N°001-2025-MDO/Q/C. MODALIDAD TRANSITORIO A PLAZO
DETERMINADO

Siendo las diez de la mafiana con treinta minutos del dia veinticuatro de febrero del 2025, la Comision Evaluadora del Proceso de
Seleccion de contratacion de personal bajo la modalidad del D.L. 1057 — CAS N° 001-2025-MDO/Q/C. MODALIDAD TRANSITORIO
A PLAZO DETERMINADO se reunieron en la oficina de recursos Humanos de la Municipalidad Distrital de Ocongate con el fin de
cumplir con la etapa de evaluacion curricular, segtin programado en el cronograma de la presente convocatoria. El presidente de la
Comision MVZ. ARISTIDES GUTIERREZ ROQUE, C.P. FREDY YUPANQUI HUILLCA como primer miembro, el Ing. FERNANDO
CESAR CHOQUEMAQUI SAIRE como segundo miembro, donde proceden al inicio de la etapa de evaluacion curricular de los
expedientes de hoja de vida documentado de los postulantes. Quedando como resultado lo siguiente.
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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE
SELECCION DE CONTRATACION DE PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DEL D.L. 1057 - CAS
N°001-2025-MDO/Q/C MODALIDAD TRANSITORIO A PLAZO DETERMINADO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULADE | JEFE DE LA OFICINA | NOMBRE Y APELLIDO DEL £
CODIGO: 01 DE TESORERIA EVALUADOR/A COMISION CAS N¢ 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
i g DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA it
PINEDA PFOCCORI ADELA 23955394 44 APTO | | 1

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE JEFE DE LA OFICINA NOMBRE Y APELLIDO DEL

] - =
CODIGO: 02 DE CONTABILIDAD EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025 Mbajeyc
APELLIDOS Y NOMBRES DEL : MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNl PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
CURO MAMANI MIRIAN 47561608 38 APTO ’

NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN EL
ROTULADO SEGUN CAPITULO II.
QUISPE FRIZANCHO VILMA 40135043 DESCALIFICADO INCRIPCION DEL POSTULANTE
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MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
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JEFE DE LA OFICINA

PUESTO AL QUE POSTULA DE i NOMBRE Y APELLIDO DEL :
o hi DE ALMACEN EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
CENTRAL
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
O TULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA AN b
YUCRA CCOYORI ABEL ELISBAN 46898291 40 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE
PUESTO AL QUE POSTULA DE | ADMINISTRATIVO | NOMBRE Y APELLIDO DEL s _
CODIGO: 04 DE LA OFICINA DE EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
ALMACEN CENTRAL
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
HOETULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA . g
VERA AYMA JARRIS 73604111 42 APTO
NO POR OMISION AL CAP.IIl —-HUELLA
LIZARASO AYME PERCY 75229935 ey BASTILARER RETLRDE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
:SSN[;::LO MISRISH ol 47483458 DESCALIFICADO | MINIMOS DE LA PLAZA SEGUN CAP.
11-3.1-CONSIDERACIONES
CCANA QUISPE JACKELINE 75824604 36 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
IMATA MAMANI RENE 47381030 DESCALIFICADO | MINIMOS DE LA PLAZA SEGUN CAP.
/ / Lo MlI-3:2-CONSIDERACIONES
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POR OMISION DE HUELLA DIGITAL

NINAYTAY CHILLIHUANI 76304941 NO EN EL ROTULO DEL EXPEDIENTE,
DIANA ALEXANDRA APTO SEGUN CAP Il —-INSCRIPCION
POSTULANTE

DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR EL
CAP. 1ll, NUMERAL 3.1,

AYMA HUILLCA ENMA CONSIDERACIONES SOBRE
AD
MARIEL 75191073 DESCALIFICADO PRESENTACION DE DOCUMENTOS
FOLIAJE Y FIRMA ENMENDADURAS Y
BORRONES.

DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR EL
CAP.I1I, NUMERAL 3.1 DE LA
PRESENTACION DEL CV EN LAS
CONSIDERACIONES-FOLIADO

TTUPA SALAS CLIMACO 74176756 DESCALIFICADO

TURPO CUTIPA VIRGILIO 74079502 46 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUESTO AL QUE POSTULA DE ESPECIALISTA EN NOMBRE Y APELLIDO DEL & .
CODIGO: 05 REMUNERACIONES EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL . MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
SostULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ooy
ARMONA QUISPE EDWIN 46196626 36 APTO
TTITO CCOAROGER |, 4 46438998 40 APTO
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MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE ESPECIALISTA EN NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS N® 001-2025-MDO/Q/C

CODIGO: 06 SSOMA EVALUADOR/A
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR
CORONADO ROJO VLADIMIRO 75509992 DESCALIFICADO FICHA RUC

ANEXO 2 NO EXISTE HUELLA DACTILAR
DESCALIFICADO POR
INCUMPLIMIENTO DEL CAP. IlI
CONDORI MERMA GERMAN 76384360 DESCALIFICADO | NUMERAL 3.1, V CONSIDERACION-
POR NO CONSIGNAR LAS FIRMAS AL
LADO DERECHO INFERIOR
DESCALIFICADO POR
QUISPE CCANAHUIRE YESENIA 47066847 DESCALIFICADO [ ENMENDADURAS EN FOLIADO Y NO

CONTIENE FICHA RUC
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
Z\?I_?:ANO ABARCA MOHIMI 72905418 AIE'(I')O EL ROTULADO SEGUN CAPITULO IIl.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN

ORTEGA FARFAN CRISTHIAN 45482967 Aﬁ% EL ROTULADO SEGUN CAPITULO I,
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
ESELL\SADO LIRS oL 72310232 AETOO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 1.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR
MOREANQ ZARATE JABIER 25000991 N . DESCALIFICADO | FICHA RUC- 3.1 DE LA PRESENTACION
/ / , i s /;M LZOCONGATE DEL CV
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NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
CALSINA YUCRA PAUL RONAL 47755639 EL ROTULADO SEGUN CAPITULO lll.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
DESCALIFICADO POR AUSENCIA DE
FIRMAS EN PARTE INFERIOR DERECHO
AL IGUAL EN ANEXO 2 NO HAY
FIRMAS

ARTEAGA AREAS PERCY 72964764 DESCALIFICADO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE ABOGADO PARA LA NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C

CODIGO: 07 SECRETARIA TECNICA EVALUADOR/A
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
Ak DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA o e
| DESIERTO |
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
ESPECIALISTA EN
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL s _ _
irico ot GIRADO DE EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
PLANILLAS
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
e TOLAnE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA A o
CUSIHUAMAN CONDORI / NO GUARDA EL ORDEN CORRELATIVO
MIRIAN / FaSIA010 , DESCALIRISADO EN 3.1 PRESENTACION DEL CV
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FALTA FIRMAS EN LADO DERECHO
INFERIOR EN LAS DECLARACIONES
ROQUE YANA MARIBEL 46120340 DESCALIFICADO JURADAS-ITEM 3.1 PRESENTACION DE
CV EN CONSIDERACIONES
PULLA MONTALVO KARINA
LOURDES 70309270 36 APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
gila%ﬁOCCOTOHUANCA 41775236 Aggo ELROTULADOCAP. 1 Y SIN
FORMALIDAD
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
MARTINEZ HUILLCA MARIBEL 76368148 DESCALIFICADO LABORAL ESPECIFICA
LAYME PERCCA VERONICA NO CUENTA CON EXPERIENCIA
MARYLIN 75207196 DESCALIFICADO ESPECIFICA
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUESTO AL QUE POSTULA DE | OPERADOR CAJERO | NOMBRE Y APELLIDO DEL . &
CODIGO: 09 PAGADOR EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL - MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
HUAMAN CHOQUEPATA
EFRAIN 47192494 38 APTO
POR OMISION DE FIRMA EN LOS
CONDORI CRUZ BERTHA 74176846 DESCALIFICADO FOLIOS DEL CV CAP.III. 3.1
CONSIDERACIONES
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
COLQUE JOSEC SANTOS 41875601 EL ROTULADO CAP. Il =INSCRPCION
/ N . DEL POSTULANTE
i/ STRITAL 0T QCUNGATE eoTATS
WL -CusCO e 7




6\_\0#\ DEL .

Sconcat™

W R RS A 2R

GESIION

R AT

PXall o
=

Millint
TPAITE!
MURTL QUIGH

L (hftice

Thy- COSC0

7B e CoNGMICO

ORMEDO QUINONEZ ELIZABET 44759281 37 APTO
PALOMINO LAURA VERONICA 75223044 36 APTO
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
ESPECIALISTA EN
PUEST, E E Y APELLI _
e PR coNRmiegees < - MR AT O 85, COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
; BANCARIAS
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
i DNI PUNTAJE OBTENIDO | CONDICION OBTENIDA i
QUISPE NINA ROXANA 70681968 41 APTO | |
IMATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
ESPECIALISTA EN
PUESTO AL QUE POSTULA DE EMISION DE NOMBRE Y APELLIDO DEL 3
CODIGO: 11 ORDENES DE EVALUADOR/A COMISICNICAs IR 9012025 1D0/ 0/
COMPRA
APELLIDOS Y NOMBRES DEL - MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
e e DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA e
o NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
LLAVILLA QUISPE MARTHA 04810820 APTO EL ROTULADO SEGUN CAP. IlI
INSCRPCION DEL POSTULANTE
QUISPE LABRA MARIO
CIPRIANO LA G

20232925
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HILARIO QUISPE MERY 46856364 41 APTO
QUISPE VERA ANGELA MARIA 73060787 42 APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
ISPE ARQQUE y
;:\CD‘;;LSQU SPE BRLE 47557155 AII\;'"?O EL ROTULADO SEGUN CAP. llI
INSCRPCION DEL POSTULANTE

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALISTA EN
PUESTO AL QUE POSTULA DE EMISION DE NOMBRE Y APELLIDO DEL "
CODIGO: 12 ORDENES DE EVALUADOR/A COMIBIQNGAS M= 001-2025-MDOJO/C
SERVICIO
APELLIDOS Y NOMBRES DEL ; MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO

HAQQHEHUA ALVAREZ
ORLANDO JUNIOR 70390185 41 APTO

NAVERO VELASQUEZ KELLY 76528600 42 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL - :
CODIGO: 13 COTIZADOR EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C

MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO

PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES DEL DNI
7 /
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NIEBLE RAMOS OSCAR
e ' 40917061 ] 43 ‘APTO ’ ‘ (
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL . _
CODIGO: 14 SEACISTA EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE i RENERIE CRIENIDO OBTENIDA ADMITIDO
LIMASCCA RIVERA MARIBEL 42418244 44 APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
E?E“\fé\m ORELLANABARVIN 42300436 A,:'(I')O EL ROTULADO SEGUN CAP. 1II
INSCRIPCION DEL POSTULANTE

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

*
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PUESTO AL QUE POSTULA DE | JEFE DE LA OFICINA | NOMBRE Y APELLIDO DEL v :
CODIGO: 15 DE PATRIMONIO EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
B
POSTULANTE Al FUNTAIE D IENDO OBTENIDA ADMITIDO
ECHEGARAY CHOQUE
ROXANA 45239669 37 APTO
NO PRESENTA FICHA RUC, PRESENTA
PUCLLA MARTINEZ NATALIA 0697247 DESCALIFICADO | ENMENDADURAS EN EL FOLIADO Y
A— . FIRMA LADO-SUPERIOR DERECHO
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MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE | JEFE DE LA OFICINA | NOMBRE Y APELLIDO DEL i ) n
CODIGO: 16 DE INFORMATICA EVALUADOR/A COMISION CAS N 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL CONDICION ' MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE £ EHONALE OBTENIDO OBTENIDA ADMITIDO
NO CONSIGNA FIRMAS EN PARTE
TINAJAROS MENDOZA INFERIOR DERECHO EN LOS ANEXOS
HEREETOEL 46992547 DESCALIFICADO A preEE
CONSIDERACIONES
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
| -
gﬂEﬁ';nlgNGngg{U'CHAMP' 47262372 A’:% EL ROTULADO SEGUN CAP. IlI
INCRIPCION DEL POSTULANTE
LAYME HUAYLLA ERICK 13448052 43 APTO
POR PRESENTAR ENMENDADURAS EN
EL FOLIADO SEGUN CAP. 3.1 DE LA
CHURA PAUCAR MOISES 40986792 DESCALIFICADO | o e o1 1N DEL CURRI CULUM
VITAE- CONSIDERACIONES
- NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
QUISPE CARLOS OMAR 40166798 APTO EL ROTULADO SEGUN CAP.III
INSCRIPCION DEL POSTULANTE
CRUZ ZAMALLOA OMAR
ROLANDO 41158111 42 APTO
LAROTA CUITO ALCIDES , 46621444 39 APTO
SO AR g
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MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE | JEFE DE LA OFICINA | NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C

CODIGO: 17 DE PRESUPUESTO EVALUADOR/A
APELLIDOS Y NOMBRES DEL CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE Nl FLNTAE OBIENDO OBTENIDA ADMITIDO
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
LIMACHI CONDORI LEONCIO 42745781 APTO EL ROTULADO SEGUN CAP.II|

INSCRPCION DEL POSTULANTE

HUAMANI MONTESINOS
CANDELARIA

VILCHEZ LEON GUIDO 70984466 46 APTO

47198386 44 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE ESPECIALISTA EN NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS N 001-2025-MDO/Q/C

CODIGO: 18 PRESUPUESTO EVALUADOR/A

APELLIDOS Y NOMBRES DEL CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO

POSTULANTE s FUNRALE QUIENIDG OBTENIDA ADMITIDO
- NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
CHUTAS CCOSCCO DENISSE 44453130 PGS EL ROTULADO SEGUN CAP.IlI
INSCRPCION DEL POSTULANTE

CLEMENTE TRUJILLANO ARELY
P ! /45603286 41 APTO
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NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
RI .
;/é\\l/_ESIZNLgELA EIAERARIRR 41095052 AP;'(F)O EL ROTULADO SEGUN CAP.III
INSCRPCION DEL POSTULANTE

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE | ESPECIALISTAEN | NOMBRE Y APELLIDO DEL 7 :
CODIGO: 19 PLANEAMIENTO EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
el i DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA R
QUISPE CONDORI ROSA JULIA 45748720 38 APTO
CARDENAS TITO SAUL 46091843 41 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE | JEFE DE LA OFICINA | NOMBRE Y APELLIDO DEL 3
CODIGO: 20 DE OPMI EVALUADOR/A COMISION CAS N¢ 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
s DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA S
AIMITUMA COLQUE CELSO
e 48174941 41 APTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
N ;
:'VLL[’C?E':N Ll = 42093447 AP? 5 EL ROTULADO SEGUN CAP. il -
- AL QB QLuATE INSCRIPCION DEL POSTULANTE
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NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
}:ATR/}:S 1Adas MARIEA 40304332 AI:'I(?O EL ROTULADOCAP. Il Y SIN
FORMALIDAD

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE | ASISTENTE TECNICO | NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS N© 001-2025-MDO /a/c

CODIGO: 21 LEGAL EVALUADOR/A
APELLIDOS Y NOMBRES DEL : MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
LACUANA CAHUANA NO ADJUNTA TITULO DE BACHILLER —
EDUARDO RAUL 032428 DESCALIFICADO FORMACION ACADEMICA MINIMA
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
DIAZ FARFAN NAYDA 43977530 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO Il

INCRIPCION DEL POSTULANTE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

TACO SALAS ROCIO 70492675 DESCALIFICADO | ESPECIFICA LABORAL SEGUN CAP Il -

3.1 CONSIDERACIONES
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
LABORAL SEGUN CAP 111 -3.1
CONSIDERACIONES TAMPOCO
ADJUNTA CURSO DE QUECHUA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
72420662 DESCALIFICADO | ESPECIFICA PARA EL PUESTO SEGUN
CAP 111 -3.1 CONSIDERACIONES

PALIZA SOTO NAYSHA MARIEL 71504599 DESCALIFICADO

PINEDO MALPARTIDA NIELS
ERWIN

HUA
MAN MAMANI JHON y 7%8922 38 APTO
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NO CONSIGNA FIRMAS EN PARTE
INFERIOR DERECHO EN LOS ANEXOS

B ILLCA YHO DESCA .
RAVO HUIL ALDO YHON 73534584 ESCALIFICADO 1,3,4,5,6y 7 SEGUN
CONSIDERACIONES
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
ﬁgZiTA FERNADEZ YANET 45379153 EI?TO EL ROTULADOCAP. ll1 Y SIN
FORMALIDAD
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
N P
fSé(;?l’:ﬁMAMA | LR 70991814 DESCALIFICADO| EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
Y s
II;{ALI{:?[LSZT ST CREIE 70362759 DESCALIFICADO | ESPECIFICA PARA EL PUESTO SEGUN
CAP 11l -3.1 CONSIDERACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
OPORTO CORIMAYTA JAFETH 72185517 DESCALIFICADO | ESPECIFICA PARA EL PUESTO SEGUN
CAP 11 -3.1 CONSIDERACIONES
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
EL ROTULADO SEGUN CAPITULO II1.
iﬂAiRHLLéSIY SENESSEGREY 74129676 DESCALIFICADO INCRIPCION DEL POSTULANTE Y
FALTA DE FIRMAS EN LA PARTE
INFERIOR DERECHA DE LOS FOLIOS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
Ef/‘:l\l\/‘lggil\éAALERo 70094808 DESCALIFICADO | ESPECIFICA PARA EL PUESTO SEGUN
CAP |11 -3.1 CONSIDERACIONES
MANDURA ASLLA LUZGARDA 41053536 37 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
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PUESTO AL QUE POSTULA DE ASISTENTE NOMBRE Y APELLIDO DEL 2
CODIGO: 22 ADMINISTRATIVO EVALUADOR/A COMISION CAS N 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL : MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
Sl o DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ABMSE
QUISPE CANSAYA ROSA 75884312 36 APTO
CHURA AYME LIZBETH NO PRESENTA ANEXO [, NO HAY
ESMERALDA 74488462 DESCALIFICADO ORDENEN LA PRESENTACION DEL CV
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUESTO AL QUE POSTULA DE ASISTENTE NOMBRE Y APELLIDO DEL "
CODIGO: 23 ADMINISTRATIVO EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL : MOTIVO DE DESCALIFICACION ONO
SO DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA DG
POR OMISION DE HUELLA DACTILAR
EE??I[\:_(;HNCI)E‘?SAL”LAR 70217399 AI:'(I')O EN EL ROTULO CAP. 1lI INSCRPCION
DEL POSTULANTE
POR OMISION DE HUELLA DACTILAR
}:55\$S§| [SJ/;FESDE?:AL;INE 71427460 AE'IC')O EN EL ROTULO CAP. IlI INSCRPCION
DEL POSTULANTE
QUISPE HUILLCA ESTHER
NAYDE 73186472 37 APTO
POR OMISION DE HUELLA DACTILAR
LUICHO QUISPE ZORAIDA EN EL ROTULO Y FIRMA EN LA PARTE
JACQUELINE 1627 DESCALIFICADO INFERIOR DERECHO CAP. 11l 3.1

yegRiTAL OF OCORGATE
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CONSIDERACIONES
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POR OMISION DE HUELLA DACTILAR
PUMA SOLORZANO DIEGO EN EL ROTULO Y FIRMA EN LA PARTE
RODRIGO Tol5267 UESGALIFICABO | v remion BERERNG CAP. I 3.1

CONSIDERACIONES

POR NO TENER ROTULO Y FIRMA EN

SANCHEZ QUISPE ZURITH 72086397 DESCALIFICADO | LA PARTE INFERIOR DERECHO DE LOS
FOLIOS
POR OMISION DE FIRMA EN LOS
MAMANI HUANCA MAXIMO 74452336 DESCALIFICADO | FOLIOS DEL CV CAP.III. 3.1
CONSIDERACIONES
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUESTO AL QUE POSTULA DE SECRETARIO NOMBRE Y APELLIDO DEL . . |
CODIGO: 24 GENERAL EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL _ ) MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
PO TUL AN DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA syt
MOLINA NAVARRETE
E e T 41771437 33 APTO
CHOQUEHUANCA QUISPE
- 41845791 39 APTO
- NO CUMPLE CON LA FORMACION
QUISPE QUISPE SAMUEL 70095180 ACADEMICA SOLICITADA PARA EL
APTO
PUESTO
£ xdMATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
#aTaL 08 000 SIS _ 423 MUNCIPAUDAR BTRTAL F OCoNGATE
S SShr iy dadin = ety ATy

7 1
T i s Gu forrow 100
a N RIS
76/ DE O SARFOLLO gCOt
RENTEH
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ASISTENTE TECNICO

L E=ve L.uel.
v s‘nmc

PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL : :
S DE SECRETARIA S COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q,/C
LEGAL
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
QUISPE MAMANI| OSWALDO 78105497 38 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

JEFE DE LA OFICINA
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL &
CODIGO: 26 DE RELACIONES EVALUADOR/A COMISION CAS N 001-2025-MDO/Q/C
PUBLICAS
APELLIDOS Y NOMBRES DEL . MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
PRO RIVEROS MARIA LIDIA 40092644 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
CHALLCO COTOHUANCA
HAYSON 47286453 41 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE
CODIGO: 27

ESPECIALISTA DE
A}%CHIV CENTRAL

NOMBRE Y APELLIDO DEL

EVALUADOR/A

COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C

18




SUICA DE, ":’4::?
<

L™

APELLIDOS Y NOMBRES DEL _ | MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
gy o DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA it
NO CUMPLE CON LA FORMACION
R R
PFOCCORI QUERAR CLAUDIA 47797724 DESCALIFICADO SEEIEA EiaThe
\o NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
YUCRA HUAMAN ANNY ELENA 47924096 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO i1,
INCRIPCION DEL POSTULANTE
TINTAYA SALAS RAMIRO 61699982 38 APTO
POCCO LAYME JOHNY
TEARES 46877471 38 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
NI
MAMANI QUINCHO MARTHA 47439440 DESCALIFICADO SCADEMIGA LHIBIDG
- NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
HANCCO COYURI ALDAIR 76919693 il EL ROTULADO SEGUN CAPITULO Iil.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
o NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
SUTTA SONCCO DOROTEO 24284289 el EL ROTULADO SEGUN CAPITULO i1,
INCRIPCION DEL POSTULANTE
RAMOS PARI MARTHA LUZ 73933052 42 APTO
GIBAJA BRAVO DASHENKA
YULIANA 70045875 42 APTO
RAYME MANCCO LISBETH 74312536 NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA

£ OUONGATE

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

19




MUNICIPALIDAD DISITHRIHIVALL

(@Xe(@) \ (€/a\] | S

PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL S
CODIGO: 28 ESPECIALISTA EN OCI EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
HUAMAN ZARATE ALVARO NO
CESHR 47407114 APTO ESPECIFICAN AL PUESTO QUE

POSTULA

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ABOGADO PARA LA

PUESTO AL E LIDO DEL

: oEm Gg. ZQQUE Seinasion OFICINA DE NOMEB\’:)':JJ:';EO'*R . COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
i PROCURADURIA

APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO

CALAPUJA CALAPUJA VIDAL 02383369 48 APTO

X:;?UEZ R TR 23801618 46 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE TECNICO
PUEST! ELLIDO DE
e T el OB s COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
3 MUNICIPAL
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO

20




OPORTO CORIMAYTA MIGUEL

FIGEL 72185523 42 APTO
MIRANDA QUISPE URIEL 70497932 40 APTO
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
ASISTENTE
PUESTO AL QUE POSTULA DE | ADMINISTRATIVO | NOMBRE Y APELLIDO DEL _ o _
CODIGO: 31 DE GERENCIA EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
MUNICIPAL
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POt ANTE DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ABMITD0
SEGUN ITEM 3.1 EN
ESESRAG#:;&AMARRA 72720141 DESCALIFICADO| CONSIDERACIONES, OMISION DE
FIRMA EN ALGUNOS FOLIOS DEL CV.
SEGUN ITEM 3.1 EN
CONDORI QUISPE PILAR 75335060 DESCALIFICADO CONSIDERACIONES PRESENTA
ENMENDADURAS EN EL FOLIADO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
‘E(;’TCRRSEE RRALES LIGBETH 47909196 Aﬁ% EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 111.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CONSIGNA FICHA RUC SEGUN 3.1
EEE&UDEACONDOR’ JHAN¥ 76188342 DESCALIFICADO DE LA PRESENTACION DELL
CURRICULUM VITAE
NG NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
QUISPE HUAYHUA PERCY 73981690 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 1.

INCRIPCION DEL POSTULANTE

WMCO
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NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
CCALA VISA DANY ROSI 75114474 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO IIl.
INCRIPCION DEL POSTULANTE

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE ESPECIALISTA EN NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C

CODIGO: 32 PVL EVALUADOR/A
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
e DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA el
NO ACREDITA LOS REQUISITOS
GARCIA LIMA FREDY CLEVER 45147573 SESENEADE| O el A B

POSTULA. ITEM 3.1 EN
CONSIDERACIONES NUMERAL 3

AQUINO CUEVA YANET

YOVANA 41021778 42 APTO

HUAMAN VARGAS KELY 71200441 NO NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO
KARINA APTO REQUERIDO
MACHACCA CONDORI ELSA

PLENARIA 47336462 39 APTO

QUISPE QUISPE JAIME 70670837 36 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

- A Qr:‘uNGME

")

AN SIERY
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PUESTO AL QUE POSTULADE | ESPECIALISTAEN | NOMBRE Y APELLIDO DEL 2
CODIGO: 33 OMAPED EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL _ MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO

T S DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA e

CONDORI SUCCLI CARMELO 45328529 41 APTO
OMISION DE CAP. 111 3.1
DIAZ PEREZ JUNIOR 45101977 DESCALIFICADO CONSIDERACIONES ORDEN DE
FOLIAJE Y FIRMA
NO NO CUMPLE CON EL PERFIL
HUAMAN PEREZ YOBANA adizdaest APTO PROFESIONAL PARA EL PUESTO
OMISION DE FIRMA EN LOS FOLIOS

CASTELOIMELD PEDRD 23833223 DESCALIFICADO SEGUN CAP. Il 3-1 EN

ROBERTO

CONSIDERACIONES

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULADE | ESPECIALISTAEN | NOMBRE Y APELLIDO DEL s
CODIGO: 34 DEMUNA EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C

APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADKITE

NO PRESENTO SU HABILITACION DE

QUISPE QUISPE ELISED 45437398 DESCALIFICADO | COLEGIATURA —VIGENTE CAP. Ill 3.1

DARWIN

ANEXO Ne03

HUALLPA SUNA CARLOS IVAN

40

/40956780

23




s & “5 “".
"ccm,—,nﬁf'

g widh
S ey oL z»:z—::m??”
GESTION 2023:70

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE ESPECIALISTA EN NOMBRE Y APELLIDO DEL COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C

CODIGO: 35 ULE EVALUADOR/A
APELLIDOS Y NOMBRES DEL | MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
STl DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA | e
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
E:fg&i%;:gﬁ EEGU Al 46480091 A':(T) . EL ROTULADO SEGUN CAPITULO IIL.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
PRESENTA ENMENDADURAS,
Egﬁgsu’)‘ CHEQUEFIIA 47329313 DESCALIFICADO | BORRONES EN ELM FOLIADO SEGUN
CAP. 11l 3.1 CONSIDERACIONES
GRACIA TTUPA WILBERT 73505400 36 APTO
VILCA PINTO JULIAN 45427674 38 APTO
YAPURA CUTIRE EDISON 73516131 40 APTO
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
RESPONSABLE DE LA
DIVISION DE
PUEST E . PELLIDO DEL
i enpaielinen i R T TR e ey COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
: CULTURA Y
/ / DEPORTE

sl T OCONGME
= U’“ LC\ O
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APELLIDOS Y NOMBRES DEL SR MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
FBSTUL AR DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA iR
NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
| DI R
PARAVICINO DIAZ ROOSEVELT 45022153 DESCALIFICADO PUESTO TAMBIEN HAY OMISION DE
FIRMA EN LOS FOLIOS DEL CV.
NO CUMPLE CON LA FORMACION
A Tl
mm,’:g MARDCBTUPA 75677692 A’;’% ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
EH | N
E:f&im UANCALCHING 46616930 AF':'T% EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 111,
INCRIPCION DEL POSTULANTE
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
ASISTENTE
PUESTO AL QUE POSTULA DE | ADMINISTRATIVO | NOMBRE Y APELLIDO DEL -
CODIGO: 37 DE LA GERENCIA DE EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
DD.SS.
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
oSt ARTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMAIDG
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
(E:ERT ATNA CARATEMWIELYAM 46750486 A':1(')O EL ROTULADO SEGUN CAPITULO II1.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
FALTA DE FOLIADO EN LA PARTE
SUPERIRO DERECHA SEGUN ANEXO |
A |
JAQUIMA ANCCO SABINA 74452129 DESCALIFICADO Y OMISION DE FIRMA EN LA PARTE
/ A— INFERIOR DERECHA SEGUN ANEXO |

QU - CUSCO

y /-:; /o3 i

i &0
Y oo B e A D, e
e lp 760 T et gL
GARHOLLO ECONUMICO 7 BN A SRS TRIMONIO

GERENTEDE D
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VICENTE TACO VILMA 75784845 | 36 | APTO | |

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE TECNICO
DE LA GERENCIA DE
EST E : APELLI EL
Solideeaan e BT L R COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
] TERRITORIAL E
INFRAESTRUCTURA
APELLIDOS Y NOMBRES DEL : : MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
NAVEROS ARANGO JUAN
0
CARLOS 70226024 42 APT
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
CACERES GALLEGOS CHARLES 42426377 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO I11.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
ARANA HUILLCA GABRIELA 71462786 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 11l
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN

APAZA VILLANUEVA YEFRI 71560041 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO II1.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

RAMOS MAMANI ROSMERY 48216188 DESCALIFICADO ESPECIFICA AL PUESTO QUE POSTULA
VIAMONTE CALLA YONI NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
D
MISAEL 41670966 DESCALIFICADO REQUERIDO
ARIAS CUPE JHEYMI PAOLA / 1405323 g NO CONSIGNA EL ROTULADO
A o ACONGATE APTO

PRRIBIE/ (- CUSLO
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QUISPE CATALAN DAVIS

NO GUARDA EL ORDEN EN LA

ALVARO 75065273 DESCALIFICADO | PRESENTACION gE:Il_ CV SEGUN ITEM
SURICASTRO CUBA NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
NURINARDA 77680308 DESCALIFICADO REQUERIDO
CAHUANA COCHAMA GRECIA 75777956 AIF\:'I(?O NO CONSIGNA EL ROTULADO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
SPE QUISPE LUCERO IFI
Qui Q C 70310616 DESCALIFICADO REQUERIDO
CASTRO MARCA DENNIS NO
MARIN 70605681 APTO NO CONSIGNA EL ROTULADO
EN EL ANEXO 2. LA INFORMACION NO
ISPE WI
AMANCA QUISP LFREDO 47973144 DESCALIFICADO ES VERIDICO
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
BENITO CARDENAS VLADIMIR 45696548 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO Il
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
SULLCA CONDORI VICTOR 42966251 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO Il
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
RIACA CARRA -
I\MAQRGIOR\(’:DTXIT\IIEfE 73071447 A[:'?O EL ROTULADQO SEGUN CAPITULO 11l
INCRIPCION DEL POSTULANTE
OMISION DE FOLIAJE Y FIRMAS EN EL
FL PREDAZA DI
OREZ A ANETH 70604518 DESCALIFICADO CV. CAP III, 3.1-CONSIDERACIONES
JARA HANCCO JUAN ARCADIO 73764153 DESCALIFICADO e ki
REQUERIDO
MENESES SONCO PAUL NO
MARTIN 47994407 APTO NO CONSIGNA EL ROTULADO

LIPA CACERES MIRELLA

4 1@&7

i) oe 000!

DESCALIFICADO

SEGUN ITEM 3.1-NO PRESENTA DNI Y
FICHA RUC

T
JLURGAIE
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CAMARA DEZA ADRIANA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ALMENDRA 71632222 BESSLIRCAn ESPECIFICA AL PUESTO QUE POSTULA
QUISPE ARREDONDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
AD
SOCRATES JAVIER 7oF12284 DESCALIFICADON o oerieion AL PUESTO QUE POSTULA
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
EQE;?T!? ILLANES ESCARLETT 72950809 AE?O EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
PUMA HUAMAN CHAVERLY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
CAROL TRR0066 DESCALIFICRDO REQUERIDA GENERAL Y ESPECIFICA
YUPANQUI VALERIANO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
BEATRIZ CORALY 3513536 PECALIFCARE GENERAL Y ESPECIFICA
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
\éfbgﬁz\t’;\&i %SRES 46921526 AE?O EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 1.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO SUSTENTA EL GRADO
AGUILAR ESQUIVEL FABIAN 70517409 DESCALIFICADO SEREdlr O B e
QUISPE CAMASITA JUAN OMISION DE FIRMAS EN LOS ANEXOS
CARLOS Aot DESCALIFICADO | o ~ii Las CONSIDERACIONES
e NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
VALENCIA PALOMINO KEVIN 73049660 TS EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO CUMPLE CON LAS
PAUCAR HANCO ELDER CONSIDERACIONES SEGUN ITEM 3.1
ALBERTO H1S42s DESCALIFIGADON ™) e pirmns DEBEN ESTAR EN LA
PARTE INFERIOR DERECHO
CAMALA NINA ALEXANDER 47214935 A':(Tjo NO CONSIGNA EL ROTULADO
o NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
GONZALES QUISPE RICARDINA 46939204 el EL ROTULADO SEGUN CAPITULO |1,
£ QCOHGA INCRIPCION DEL POSTULANTE

CONCATE
LAl
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MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
| ASISTENTE ADM. DE |
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL
in e LA GERENCIA DE g { sy COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
: INFRAESTRUCTURA
APELLIDOS Y NOMBRES DEL _ MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
oLl DNI PUNTAIE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA gk
OMISION DE FIRMA EN LA PARTE
OLMEDO LOAYZA NATALIA 48318737 DESCALIFICADO| INFERIOR DERECHO DE TODOS LOS
ANEXOS Y ALGUNQS FOLIOS
. NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CONDENA OCSA YASMIL 70465118 DESCALIFICADO PARA EL CARGO QUE POSTULA
NO PRESETA LA FORMACION
ISPE ROCI F
CONDE QUISPE ROCIO 73316384 DESCALIFICADO PROFESIONAL MINIMO REQUERIDO
ANTESZANA YANA MARICRUZ 76281000 36 APTO
NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA
| |
QUISPE CONDORI JAQUELIN 74199404 DESCALIFICADO PARA EL CARGO QUE POSTULA
LLAMACPONCCA HUAMAN NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA
LINA ESTEFANY KR DESCALIFICADD | ™ s L Bificq auE POSTULA
POR PRESENTAR ENMENDADURAS ;
BORRONES Y/O CORRECCIONES EN EL
QUISPE ROMEROQ CARLA 47449042 DESCALIFICADO FOLIADO SEGUN CAP. (| ITEM 3.1
CONSIDERACIONES
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
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ASISTENTE
ADMINISTRATIVO DE

PEL L i
oo L QUEPOSTULADE | |, sup GERENGA DE NOM:\'::L"U‘;DO;':O i COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
A MANTENIMIENTO Y
GESTION DE RIESGOS
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
|
ST ANETE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA A
NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
:83“0’””\' ¥alEEIREHE B 48582432 DESCALIFICADO| EL ROTULADO SEGUN CAPITULO IIl.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
POR OMISION DE ORDEN DE
ACHATA CCALLO MENER 77241548 DESCALIFICADO PRESENTACHINTIEL O
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
: RESPONSABLE DE LA
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL -
CODIGO: 41 OFICINAC?‘EIEEFENSA EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
|
O AN DNI PUNTAIE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA AT DO
KO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
CONDORI QUISPE ABEL Sine EL ROTULADO SEGUN CAPITULO I11.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
TAPARA CCAHUANA ALEX
-
e 71101626 41 APTO
55 NO PRESENTA ROTULADO SEGUN
LLANOS SISAYA ISAIS s CAP. |1l INSCRIPCION DEL
POSTULANTE

CONCATE

30
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TTITO QUESUALLPA JUVENAL

45489818

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN EN LA
PRESENTACION DEL CV Y FALTA
FIRMAS EN ALGUNQOS FOLIOS

HINOJOSA BRAVO KELLY

41470491

NO
APTO

NO PRESENTA ROTULADO SEGUN
CAP. IIl INSCRIPCION DEL
POSTULANTE

PATILLA MEJIA ANTONIO

24287084

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL
PROFESIONAL SOLICITADA PARA EL
CARGO

ZELADA MELENDEZ LUIS
MIGUEL

46296521

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN DE LOS
ANEXOS Y OMISION DE FIRMA EN LOS
ANEXOS EN LA PARTE INFERIOR
DERECHA

LIMA FLOREZ MIJAEL ISAU

47723160

NO
APTO

NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE

AGUILAR GUTIERREZ ISAAC

77662408

NO
APTO

NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
EL ROTULADO SEGUN CAPITULO Il
INCRIPCION DEL POSTULANTE

ARQQUE LLOCLLE SABINO

73602752

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL
PROFESIONAL SOLICITADA PARA EL
CARGO

MATRIZ DE RESULTADOQS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE
CODIGO: 42

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO DE
LA GERENCJA DE

MEDI

NOMBRE Y APELLIDO DEL
EVALUADOR/A

COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
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APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO
HUALLPA NAOLA YACKY
P
VENIERER 73975730 40 APTO
DELGADO HUAHUATICO
MARIA DE LOS ANGELES #o02844 ok SRID
NO CONSIGNA LAS FIRMAS EN LOS
EE’SL:,_\%U' HLIAKIAN ILLO 44124408 DESCALIFICADO FOLIOS SEGUN CAP. Ill ITEM 3.1
CONSIDERACIONES
NO CUMPLE CON EL FOLIADO EN LA
CURASI CURASI YESICA 74772954 DESCALIFICADO | PARTE SUPERIOR DERECHO SEGUN
CAP. 111 3.1 CONSIDERACIONES
POR PRESENTAR ENMENDADURAS ,
QUISPE HUANCA YANETH BORRONES Y/O CORRECCIONES EN EL
62073935 RESERLEAED FOLIADO SEGUN CAP. Il ITEM 3.1
CONSIDERACIONES
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO DEL 3
CODIGO: 43 ESPECIALISTA EN ATM EVALUADOR/A COMISION CAS N2 001-2025 MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
POSTULANTE DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ADMITIDO

AYMACHOQUE GONZALO
GLADYS MERY

NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
EL ROTULADO SEGUN CAPITULO 11,
INCRIPCION DEL POSTULANTE
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MEDRANO TTITO FRANCOIS

R 25199254 36 APTO
NO CUMPLE CON EL DEBIDO
FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR
DERECHO SEGUN CAP. 111 3.1
SALINAS CHOQQUE GISELA 76476737 DESCALIFICADO CONSIDERACIONES- OMISION DE
FIRMA DE EN LOS ANEXOS EN LA
PARTE INFERIOR DERECHA
YLLANES CHOQUE YOVANA 43486522 37 APTO
QUISPE CRISPIN CLAUDIO 23326695 38 APTO

NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN

0O 7
QUISPE ARMENDARIZ JHON 45787418 AETO EL ROTULADQ SEGUN CAPITULO Il
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN

GALDOS ROMAN LUIS RENE 42323621 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE

TORRES VALERIANA RUBEN
OKENDO 45840583 36 APTO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULA DE ESPECIALISTA EN NOMBRE Y APELLIDO DEL

o -2025-
CODIGO: 44 RESIDUQS SOLIDOS EVALUADOR/A SR AS I D01 2025 IR T

MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
ADMITIDO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL
POSTULANTE

le PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA
/ dos

I~ D‘?" e
MUN\UP}\L%UPISP A%
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MOLLER CHUQUITAPA JOHN

JAIR 61314807 38 APTO
NO REUNE LA FORMACION
ACADEMICA PARA EL PUESTO QUE
CARBAJAL VERA SANTIAGO 45354371 DESCALIFICADO POSTULA Y NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CONSIGAN FIRMAS EN LA PARTE
mgﬁETENDOZA SR 44955645 DESCALIFICADO | INFERIOR DERECHO EN LAS HOJAS Y
ENMENDADURAS EN EL FOLIADO
NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
PARI CHAMPI EMERSON 47350812 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO Il.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
BATALLANOS MENDOZA NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
NIDIA 74544961 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO IIl.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
JUCHASARA QUISPE GROBER 48394366 37 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
J:(l)J;ELTEES MEMANEOZD 42174918 DESCALIFICADO [  ESPECIFICA PARA ELL CARGO QUE
POSTULA
GUTIERRES TITO ANEL NO NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
VERONICA 40709949 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO III.
INCRIPCION DEL POSTULANTE
NG NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR EN
ALVAREZ QUISPE EDGAR 73474486 APTO EL ROTULADO SEGUN CAPITULO I1l.

INCRIPCION DEL POSTULANTE

JARA HANCCO CLORINDA
FIORELA

DESCALIFICADO

POR PRESENTAR ENMENDADURAS,
BORRONES Y/O CORRECCIONES EN EL
FOLIADO DE LAS HOJAS SEGUN

}764154
e GATE
2 Qb
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| ] ‘ ‘ ‘ ‘ CAP.II-ITEM 3.1 CONSIDERACIONES

R S L

ef
GESTION 2023 -202t

NUMERAL 6

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO DE LA
PUESTO AL QUE POSTULA DE NOMBRE Y APELLIDO
i GERENCIA DE COMISION CAS N2 001-2025-MDO/Q/C
CODIGO: 45 oAl DEL EVALUADOR/A
ECONOMICO
APELLIDOS Y NOMBRES DEL : : : MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
PRl AT DNI PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA ABNTabe
CCARITA QUESUALLPA
ALBERTO 76047921 37 APTO
SUTTA RAYME MILUSKA 71699982 DESEALEIRDE| T S MELE ERPERIENCIAaENERAL ¥
ESPECIFICA
VELASQUEZ MAMANI
CRERIEL ARTRE 47526754 DESCALIFICADO | NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUESTO AL QUE POSTULADE | ADMINISTRADOR DEL | NOMBRE Y APELLIDO ,,
CODIGO: 46 MERCADO DEL EVALUADOR/A COMISION CAS Ne 001-2025-MDO/Q/C
APELLIDOS Y NOMBRES DEL _ MOTIVO DE DESCALIFICACION O NO
e AT /om PUNTAIJE OBTENIDO CONDICION OBTENIDA RTine

35




GIRALDO MASCO HUGO
’CESAR 42190913 40 ’APTO l ' ‘

Siendo las . <. O ...... horas con ..2.9. . y 6 ... minutos del dia .2 :} de f‘?{?‘.".‘.’.'adel 2025 se concluye la etapa de evaluacion curricular

Yy en sefial conformidad firman los intervinientes para que la Oficina de Informatica de la Municipalidad publique en el portal institucional
en los plazos establecidos en el cronograma del presente proceso CAS.
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